
OPEN - 10 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:10KLEMENTOWICE 90 00:30:09CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA421 00:07:32 00:07:39 00:07:4200:07:16M1/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:19LUCK 80 00:30:17MK LUCHESK-LKB RUDNIK52 00:07:32 00:07:39 00:07:5000:07:15M2/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:30:29OSTROWIEC ŚW 93 00:30:28LKB RUDNIK33 00:07:36 00:07:49 00:07:4500:07:16M1/2

BIAŁY MICHAŁ POL 00:31:59KRAŚNIK 91 00:31:57SKB KRAŚNIK174 00:08:12 00:08:04 00:07:5300:07:48M1/3

OŻÓG MIROSŁAW POL 00:35:57CHEŁM 69 00:35:55555 00:08:58 00:09:04 00:09:0200:08:51M3/1  Nauc/1

ORMAN TOMASZ POL 00:36:23SZYDLOWIEC 66 00:36:22576 00:09:03 00:09:20 00:09:2100:08:38M4/1

BANAŚKIEWICZ KAMIL POL 00:36:47DOMINÓW 83 00:36:46CISOWIANKA TEAM PL457 00:09:13 00:09:17 00:09:1200:09:04M2/2

OKSENIUK OKSANA UKR 00:36:49LUCK 88 00:36:47MK LUCHESK-LKB RUDNIK48 00:09:10 00:09:18 00:09:2000:09:00K35/1

BORKOWSKI TOMEK POL 00:37:08RADOM 69 00:37:07ZWOLEŃ BIEGA349 00:09:19 00:09:29 00:09:2900:08:51M3/2

STANKO SWITLANA UKR 00:37:25ROVNO 75 00:37:24MK LUCHESK-LKB RUDNIK710 00:09:18 00:09:26 00:09:3300:09:07K36+/1

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:37:33LUBLIN 87 00:37:30ABC SCHOOL OF ENGLISH4711 00:09:27 00:09:37 00:09:3900:08:49M2/3  Nauc/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:55PUŁAWY 69 00:37:49PUŁAWIANIN PUŁAWY1312 00:09:24 00:09:36 00:09:3800:09:15M3/3 Puła/1

BIAŁA ANTONINA POL 00:38:29PUŁAWY 94 00:38:27BEZMIAR3713 00:09:35 00:09:36 00:09:4300:09:34K35/2 Puła/2

KACUGA KINGA POL 00:38:49BAŁTÓW 90 00:38:473514 00:09:50 00:10:03 00:09:3000:09:24K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:38:51WARSZAWA 89 00:38:473215 00:09:50 00:10:03 00:09:3200:09:24K35/4

DUDEK SYLWESTER POL 00:39:15RUDNIK 63 00:39:13LKB RUDNIK216 00:09:45 00:09:52 00:10:1300:09:23M4/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:23ĆMIŁÓW 60 00:39:21LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA1117 00:09:47 00:10:02 00:09:5900:09:34M4/3

PODLIPNY MAREK POL 00:39:36WESOŁÓWKA 74 00:39:34LW `BOGDANKA`2118 00:09:59 00:10:06 00:10:0100:09:29M3/4

WOSIEK PAWEŁ POL 00:40:11OSTROWIEC 76 00:40:09ROZBIEGANI.PL OSTROWIEC3619 00:10:05 00:10:19 00:10:1100:09:35M3/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:40:53KĘPA 69 00:40:5019694820 00:10:15 00:10:27 00:10:2600:09:43M3/6

WALUSIŃSKI JAROSŁAW POL 00:41:45PUŁAWY 91 00:41:422721 00:10:17 00:10:42 00:10:3000:10:14M1/4 Puła/3 Nauc/3

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:43:16CHEŁM 77 00:43:135422 00:10:58 00:11:13 00:10:5800:10:05M3/7

KRAWCZYK KONRAD POL 00:43:31WARSZAWA 91 00:43:2619914023 00:11:00 00:10:55 00:10:4300:10:51M1/5

BARTUZI WOJCIECH POL 00:43:34PUŁAWY 64 00:43:32SERWIS NARCIARSKI PARCHATKA2324 00:11:01 00:11:12 00:10:5500:10:25M4/4 Puła/4

LEWTAK MARCIN POL 00:43:50ZBĘDOWICE 82 00:43:48MARCELUS - SKI2425 00:11:09 00:11:22 00:11:1100:10:07M2/4 Puła/5 Nauc/4

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:44:13ZWOLEŃ 82 00:44:10ZWOLEŃ BIEGA3326 00:11:00 00:11:07 00:11:1400:10:50K35/5

KOT LESZEK POL 00:44:24ŁĘCZNA 51 00:44:19LW `BOGDANKA`2227 00:11:01 00:11:13 00:11:0800:11:00M5/1

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE2628 00:11:04 00:11:13 00:11:1500:10:59M5/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:31:07 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ŁOPUSZYŃSKI ROBERT POL 00:44:47PUŁAWY 69 00:44:43BEZMIAR2829 00:11:21 00:11:23 00:11:0700:10:54M3/8 Puła/6

KACZKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:44:48KOZIENICE 83 00:44:471530 00:11:11 00:11:23 00:11:1500:10:57M2/5

MIŁEK BOGDAN POL 00:44:53PUŁAWY 59 00:44:49BEZMIAR3831 00:11:21 00:11:23 00:11:1300:10:54M4/5 Puła/7

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:45:22SZYDŁOWIEC 64 00:45:1919641232 00:11:23 00:11:49 00:11:2100:10:47M4/6

PRZYBYSZ KRZYSZTOF POL 00:45:27WARSZAWA 69 00:45:235833 00:11:24 00:11:30 00:11:1100:11:20M3/9

SZUBARTOWSKI PAWEŁ POL 00:45:43BEŁŻYCE 92 00:45:39BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5034 00:11:13 00:11:27 00:12:3200:10:29M1/6

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:45PUŁAWY 54 00:45:41OPEC - PUŁAWY935 00:11:14 00:11:41 00:11:4600:11:02M5/3 Puła/8

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:01ŁĘCZNA 59 00:45:56LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA2036 00:11:14 00:11:59 00:11:4600:11:00M4/7

KOZAK BARTOSZ POL 00:46:07PUŁAWY 94 00:46:00TAKIZWYKLYKOZAK4637 00:11:33 00:11:43 00:11:5400:10:55M1/7 Puła/9

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:35PUŁAWY 51 00:46:32SENIOR515TEAM1838 00:11:37 00:11:53 00:11:5600:11:08M5/4 Puła/10

KARWAN ZBIGNIEW POL 00:47:31LUBLIN 60 00:47:261639 00:11:56 00:12:05 00:11:5900:11:30M4/8

WEREMKO GRZEGORZ POL 00:47:36PUŁAWY 73 00:47:301040 00:11:49 00:12:05 00:12:0300:11:37M3/10 Puła/11

TARGOŃSKA RENATA POL 00:49:03PUŁAWY 76 00:49:005341 00:12:14 00:12:32 00:12:2400:11:51K36+/2 Puła/12

SIEDLACZEK ZBIGNIEW POL 00:49:13LUBLIN 57 00:49:08SKLEP BIEGACZA LUBLIN TEAM2542 00:12:28 00:12:41 00:12:1900:11:45M5/5

SHEVCHUK VALENTUN UKR 00:49:27LUCK 87 00:49:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK643 00:12:40 00:13:01 00:12:0800:11:37M2/6

TURAK JOANNA POL 00:50:01PUŁAWY 66 00:49:57NOXY CHEMIK PUŁAWY4944 00:12:26 00:12:45 00:13:0100:11:48K36+/3 Puła/13

OLESZKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:13PUŁAWY 75 00:50:09RTS POGOŃ WŁOSTOWICE12745 00:12:49 00:12:58 00:13:1200:11:13M3/11 Puła/14

PRAŻMO ROMAN POL 00:50:41SAMOKLĘSKI 56 00:50:344146 00:12:30 00:12:50 00:13:0800:12:12M5/6  Nauc/5

NIEZBECKA MARIOLA POL 00:51:04OPOLE LUB 91 00:50:572947 00:12:50 00:12:43 00:12:3900:12:50K35/6

STOPYRA MICHAŁ POL 00:51:25LUBLIN 80 00:51:21EKIPAQ1448 00:12:56 00:13:06 00:13:2400:11:58M2/7

RUMIŃSKI JACEK POL 00:51:45BEŁŻYCE 73 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5249 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20M3/12

RUMIŃSKA ŻANETA POL 00:51:45BEŁŻYCE 75 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5150 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20K36+/4

GIEJDA EWELINA POL 00:53:07OPOLE LUBELSKIE 88 00:53:023051 00:13:13 00:13:28 00:13:3400:12:50K35/7

WOSK JACEK POL 00:53:12RYKI 62 00:53:07BIEGUSIEM.PL1952 00:13:16 00:13:48 00:13:3900:12:27M4/9

GAŁKA TATIANA UKR 00:53:43LUCK 85 00:53:40MK LUCHESK-LKB RUDNIK853 00:13:30 00:13:48 00:13:4500:12:38K35/8

GIL WOJCIECH POL 00:53:48WARSZAWA 71 00:53:43WARSZAWA4454 00:13:24 00:13:24 00:13:4900:13:10M3/13

WIŚNIEWSKA KATARZYNA POL 00:56:06WARSZAWA 71 00:56:00INDYWIDUALISTKA3955 00:13:49 00:14:00 00:14:3600:13:40K36+/5

DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT POL 00:58:24WARSZAWA 41 00:58:18WKB META LUBLINIEC4356 00:14:30 00:14:49 00:14:5500:14:08M5/7

BAKALARZ ILONA POL 01:03:25OPOLE LUBELSKIE 79 01:03:193157 00:18:13 00:15:32 00:16:1300:13:26K36+/6

SZYMANEK KRZYSZTOF POL 01:03:56PUŁAWY 75 01:03:48MULTIMEDIA RUNNERS5658 00:16:08 00:16:17 00:16:1100:15:19M3/14 Puła/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:31:07 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 10 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:10KLEMENTOWICE 90 00:30:09CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA421 00:07:32 00:07:39 00:07:4200:07:16M1/1

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:19LUCK 80 00:30:17MK LUCHESK-LKB RUDNIK52 00:07:32 00:07:39 00:07:5000:07:15M2/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:30:29OSTROWIEC ŚW 93 00:30:28LKB RUDNIK33 00:07:36 00:07:49 00:07:4500:07:16M1/2

BIAŁY MICHAŁ POL 00:31:59KRAŚNIK 91 00:31:57SKB KRAŚNIK174 00:08:12 00:08:04 00:07:5300:07:48M1/3

OŻÓG MIROSŁAW POL 00:35:57CHEŁM 69 00:35:55555 00:08:58 00:09:04 00:09:0200:08:51M3/1  Nauc/1

ORMAN TOMASZ POL 00:36:23SZYDLOWIEC 66 00:36:22576 00:09:03 00:09:20 00:09:2100:08:38M4/1

BANAŚKIEWICZ KAMIL POL 00:36:47DOMINÓW 83 00:36:46CISOWIANKA TEAM PL457 00:09:13 00:09:17 00:09:1200:09:04M2/2

BORKOWSKI TOMEK POL 00:37:08RADOM 69 00:37:07ZWOLEŃ BIEGA348 00:09:19 00:09:29 00:09:2900:08:51M3/2

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:37:33LUBLIN 87 00:37:30ABC SCHOOL OF ENGLISH479 00:09:27 00:09:37 00:09:3900:08:49M2/3  Nauc/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:55PUŁAWY 69 00:37:49PUŁAWIANIN PUŁAWY1310 00:09:24 00:09:36 00:09:3800:09:15M3/3 Puła/1

DUDEK SYLWESTER POL 00:39:15RUDNIK 63 00:39:13LKB RUDNIK211 00:09:45 00:09:52 00:10:1300:09:23M4/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:23ĆMIŁÓW 60 00:39:21LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA1112 00:09:47 00:10:02 00:09:5900:09:34M4/3

PODLIPNY MAREK POL 00:39:36WESOŁÓWKA 74 00:39:34LW `BOGDANKA`2113 00:09:59 00:10:06 00:10:0100:09:29M3/4

WOSIEK PAWEŁ POL 00:40:11OSTROWIEC 76 00:40:09ROZBIEGANI.PL OSTROWIEC3614 00:10:05 00:10:19 00:10:1100:09:35M3/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:40:53KĘPA 69 00:40:5019694815 00:10:15 00:10:27 00:10:2600:09:43M3/6

WALUSIŃSKI JAROSŁAW POL 00:41:45PUŁAWY 91 00:41:422716 00:10:17 00:10:42 00:10:3000:10:14M1/4 Puła/3 Nauc/3

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:43:16CHEŁM 77 00:43:135417 00:10:58 00:11:13 00:10:5800:10:05M3/7

KRAWCZYK KONRAD POL 00:43:31WARSZAWA 91 00:43:2619914018 00:11:00 00:10:55 00:10:4300:10:51M1/5

BARTUZI WOJCIECH POL 00:43:34PUŁAWY 64 00:43:32SERWIS NARCIARSKI PARCHATKA2319 00:11:01 00:11:12 00:10:5500:10:25M4/4 Puła/4

LEWTAK MARCIN POL 00:43:50ZBĘDOWICE 82 00:43:48MARCELUS - SKI2420 00:11:09 00:11:22 00:11:1100:10:07M2/4 Puła/5 Nauc/4

KOT LESZEK POL 00:44:24ŁĘCZNA 51 00:44:19LW `BOGDANKA`2221 00:11:01 00:11:13 00:11:0800:11:00M5/1

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE2622 00:11:04 00:11:13 00:11:1500:10:59M5/2

ŁOPUSZYŃSKI ROBERT POL 00:44:47PUŁAWY 69 00:44:43BEZMIAR2823 00:11:21 00:11:23 00:11:0700:10:54M3/8 Puła/6

KACZKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:44:48KOZIENICE 83 00:44:471524 00:11:11 00:11:23 00:11:1500:10:57M2/5

MIŁEK BOGDAN POL 00:44:53PUŁAWY 59 00:44:49BEZMIAR3825 00:11:21 00:11:23 00:11:1300:10:54M4/5 Puła/7

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:45:22SZYDŁOWIEC 64 00:45:1919641226 00:11:23 00:11:49 00:11:2100:10:47M4/6

PRZYBYSZ KRZYSZTOF POL 00:45:27WARSZAWA 69 00:45:235827 00:11:24 00:11:30 00:11:1100:11:20M3/9

SZUBARTOWSKI PAWEŁ POL 00:45:43BEŁŻYCE 92 00:45:39BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5028 00:11:13 00:11:27 00:12:3200:10:29M1/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:45PUŁAWY 54 00:45:41OPEC - PUŁAWY929 00:11:14 00:11:41 00:11:4600:11:02M5/3 Puła/8

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:01ŁĘCZNA 59 00:45:56LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA2030 00:11:14 00:11:59 00:11:4600:11:00M4/7

KOZAK BARTOSZ POL 00:46:07PUŁAWY 94 00:46:00TAKIZWYKLYKOZAK4631 00:11:33 00:11:43 00:11:5400:10:55M1/7 Puła/9

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:35PUŁAWY 51 00:46:32SENIOR515TEAM1832 00:11:37 00:11:53 00:11:5600:11:08M5/4 Puła/10

KARWAN ZBIGNIEW POL 00:47:31LUBLIN 60 00:47:261633 00:11:56 00:12:05 00:11:5900:11:30M4/8

WEREMKO GRZEGORZ POL 00:47:36PUŁAWY 73 00:47:301034 00:11:49 00:12:05 00:12:0300:11:37M3/10 Puła/11

SIEDLACZEK ZBIGNIEW POL 00:49:13LUBLIN 57 00:49:08SKLEP BIEGACZA LUBLIN TEAM2535 00:12:28 00:12:41 00:12:1900:11:45M5/5

SHEVCHUK VALENTUN UKR 00:49:27LUCK 87 00:49:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK636 00:12:40 00:13:01 00:12:0800:11:37M2/6

OLESZKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:13PUŁAWY 75 00:50:09RTS POGOŃ WŁOSTOWICE12737 00:12:49 00:12:58 00:13:1200:11:13M3/11 Puła/14

PRAŻMO ROMAN POL 00:50:41SAMOKLĘSKI 56 00:50:344138 00:12:30 00:12:50 00:13:0800:12:12M5/6  Nauc/5

STOPYRA MICHAŁ POL 00:51:25LUBLIN 80 00:51:21EKIPAQ1439 00:12:56 00:13:06 00:13:2400:11:58M2/7

RUMIŃSKI JACEK POL 00:51:45BEŁŻYCE 73 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5240 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20M3/12

WOSK JACEK POL 00:53:12RYKI 62 00:53:07BIEGUSIEM.PL1941 00:13:16 00:13:48 00:13:3900:12:27M4/9

GIL WOJCIECH POL 00:53:48WARSZAWA 71 00:53:43WARSZAWA4442 00:13:24 00:13:24 00:13:4900:13:10M3/13

DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT POL 00:58:24WARSZAWA 41 00:58:18WKB META LUBLINIEC4343 00:14:30 00:14:49 00:14:5500:14:08M5/7

SZYMANEK KRZYSZTOF POL 01:03:56PUŁAWY 75 01:03:48MULTIMEDIA RUNNERS5644 00:16:08 00:16:17 00:16:1100:15:19M3/14 Puła/15

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:12 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M1: 16 - 29 lat

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

STARŻYŃSKI ANDRZEJ POL 00:30:10KLEMENTOWICE 90 00:30:09CENTRUM EKSPORTU KLEMENTYNKA421 00:07:32 00:07:39 00:07:4200:07:16M1/1

LEPIARZ SYLWESTER POL 00:30:29OSTROWIEC ŚW 93 00:30:28LKB RUDNIK32 00:07:36 00:07:49 00:07:4500:07:16M1/2

BIAŁY MICHAŁ POL 00:31:59KRAŚNIK 91 00:31:57SKB KRAŚNIK173 00:08:12 00:08:04 00:07:5300:07:48M1/3

WALUSIŃSKI JAROSŁAW POL 00:41:45PUŁAWY 91 00:41:42274 00:10:17 00:10:42 00:10:3000:10:14M1/4 Puła/3 Nauc/3

KRAWCZYK KONRAD POL 00:43:31WARSZAWA 91 00:43:261991405 00:11:00 00:10:55 00:10:4300:10:51M1/5

SZUBARTOWSKI PAWEŁ POL 00:45:43BEŁŻYCE 92 00:45:39BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ506 00:11:13 00:11:27 00:12:3200:10:29M1/6

KOZAK BARTOSZ POL 00:46:07PUŁAWY 94 00:46:00TAKIZWYKLYKOZAK467 00:11:33 00:11:43 00:11:5400:10:55M1/7 Puła/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:32 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M2: 30 - 39 lat

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

OKSENIUK SERGII UKR 00:30:19LUCK 80 00:30:17MK LUCHESK-LKB RUDNIK51 00:07:32 00:07:39 00:07:5000:07:15M2/1

BANAŚKIEWICZ KAMIL POL 00:36:47DOMINÓW 83 00:36:46CISOWIANKA TEAM PL452 00:09:13 00:09:17 00:09:1200:09:04M2/2

WRÓBLEWSKI ROBERT POL 00:37:33LUBLIN 87 00:37:30ABC SCHOOL OF ENGLISH473 00:09:27 00:09:37 00:09:3900:08:49M2/3  Nauc/2

LEWTAK MARCIN POL 00:43:50ZBĘDOWICE 82 00:43:48MARCELUS - SKI244 00:11:09 00:11:22 00:11:1100:10:07M2/4 Puła/5 Nauc/4

KACZKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:44:48KOZIENICE 83 00:44:47155 00:11:11 00:11:23 00:11:1500:10:57M2/5

SHEVCHUK VALENTUN UKR 00:49:27LUCK 87 00:49:25MK LUCHESK-LKB RUDNIK66 00:12:40 00:13:01 00:12:0800:11:37M2/6

STOPYRA MICHAŁ POL 00:51:25LUBLIN 80 00:51:21EKIPAQ147 00:12:56 00:13:06 00:13:2400:11:58M2/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:41 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M3: 40 - 49 lat

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

OŻÓG MIROSŁAW POL 00:35:57CHEŁM 69 00:35:55551 00:08:58 00:09:04 00:09:0200:08:51M3/1  Nauc/1

BORKOWSKI TOMEK POL 00:37:08RADOM 69 00:37:07ZWOLEŃ BIEGA342 00:09:19 00:09:29 00:09:2900:08:51M3/2

PRÓSZYŃSKI ROMUALD POL 00:37:55PUŁAWY 69 00:37:49PUŁAWIANIN PUŁAWY133 00:09:24 00:09:36 00:09:3800:09:15M3/3 Puła/1

PODLIPNY MAREK POL 00:39:36WESOŁÓWKA 74 00:39:34LW `BOGDANKA`214 00:09:59 00:10:06 00:10:0100:09:29M3/4

WOSIEK PAWEŁ POL 00:40:11OSTROWIEC 76 00:40:09ROZBIEGANI.PL OSTROWIEC365 00:10:05 00:10:19 00:10:1100:09:35M3/5

PIETRZYK ZBIGNIEW POL 00:40:53KĘPA 69 00:40:501969486 00:10:15 00:10:27 00:10:2600:09:43M3/6

KOSTOWSKI STANISŁAW POL 00:43:16CHEŁM 77 00:43:13547 00:10:58 00:11:13 00:10:5800:10:05M3/7

ŁOPUSZYŃSKI ROBERT POL 00:44:47PUŁAWY 69 00:44:43BEZMIAR288 00:11:21 00:11:23 00:11:0700:10:54M3/8 Puła/6

PRZYBYSZ KRZYSZTOF POL 00:45:27WARSZAWA 69 00:45:23589 00:11:24 00:11:30 00:11:1100:11:20M3/9

WEREMKO GRZEGORZ POL 00:47:36PUŁAWY 73 00:47:301010 00:11:49 00:12:05 00:12:0300:11:37M3/10 Puła/11

OLESZKIEWICZ GRZEGORZ POL 00:50:13PUŁAWY 75 00:50:09RTS POGOŃ WŁOSTOWICE12711 00:12:49 00:12:58 00:13:1200:11:13M3/11 Puła/14

RUMIŃSKI JACEK POL 00:51:45BEŁŻYCE 73 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5212 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20M3/12

GIL WOJCIECH POL 00:53:48WARSZAWA 71 00:53:43WARSZAWA4413 00:13:24 00:13:24 00:13:4900:13:10M3/13

SZYMANEK KRZYSZTOF POL 01:03:56PUŁAWY 75 01:03:48MULTIMEDIA RUNNERS5614 00:16:08 00:16:17 00:16:1100:15:19M3/14 Puła/15

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:51 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M4: 50 - 59 lat

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

ORMAN TOMASZ POL 00:36:23SZYDLOWIEC 66 00:36:22571 00:09:03 00:09:20 00:09:2100:08:38M4/1

DUDEK SYLWESTER POL 00:39:15RUDNIK 63 00:39:13LKB RUDNIK22 00:09:45 00:09:52 00:10:1300:09:23M4/2

STELMACH ZBIGNIEW POL 00:39:23ĆMIŁÓW 60 00:39:21LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA113 00:09:47 00:10:02 00:09:5900:09:34M4/3

BARTUZI WOJCIECH POL 00:43:34PUŁAWY 64 00:43:32SERWIS NARCIARSKI PARCHATKA234 00:11:01 00:11:12 00:10:5500:10:25M4/4 Puła/4

MIŁEK BOGDAN POL 00:44:53PUŁAWY 59 00:44:49BEZMIAR385 00:11:21 00:11:23 00:11:1300:10:54M4/5 Puła/7

KONIECZNY SYLWESTER POL 00:45:22SZYDŁOWIEC 64 00:45:191964126 00:11:23 00:11:49 00:11:2100:10:47M4/6

IWANICKI WŁADYSŁAW POL 00:46:01ŁĘCZNA 59 00:45:56LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA207 00:11:14 00:11:59 00:11:4600:11:00M4/7

KARWAN ZBIGNIEW POL 00:47:31LUBLIN 60 00:47:26168 00:11:56 00:12:05 00:11:5900:11:30M4/8

WOSK JACEK POL 00:53:12RYKI 62 00:53:07BIEGUSIEM.PL199 00:13:16 00:13:48 00:13:3900:12:27M4/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:59 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



M5: 60 lat i wi ęcej

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

KOT LESZEK POL 00:44:24ŁĘCZNA 51 00:44:19LW `BOGDANKA`221 00:11:01 00:11:13 00:11:0800:11:00M5/1

WENERSKI WOJCIECH POL 00:44:32LUBLIN 50 00:44:27LUBELSKIE STOWARZYSZENIE BIEGOWE262 00:11:04 00:11:13 00:11:1500:10:59M5/2

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 00:45:45PUŁAWY 54 00:45:41OPEC - PUŁAWY93 00:11:14 00:11:41 00:11:4600:11:02M5/3 Puła/8

PAWŁOWSKI ZBIGNIEW POL 00:46:35PUŁAWY 51 00:46:32SENIOR515TEAM184 00:11:37 00:11:53 00:11:5600:11:08M5/4 Puła/10

SIEDLACZEK ZBIGNIEW POL 00:49:13LUBLIN 57 00:49:08SKLEP BIEGACZA LUBLIN TEAM255 00:12:28 00:12:41 00:12:1900:11:45M5/5

PRAŻMO ROMAN POL 00:50:41SAMOKLĘSKI 56 00:50:34416 00:12:30 00:12:50 00:13:0800:12:12M5/6  Nauc/5

DOMAŃSKI JACEK EXPEDYT POL 00:58:24WARSZAWA 41 00:58:18WKB META LUBLINIEC437 00:14:30 00:14:49 00:14:5500:14:08M5/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:33:08 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



OPEN - 10 km

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

OKSENIUK OKSANA UKR 00:36:49LUCK 88 00:36:47MK LUCHESK-LKB RUDNIK41 00:09:10 00:09:18 00:09:2000:09:00K35/1

STANKO SWITLANA UKR 00:37:25ROVNO 75 00:37:24MK LUCHESK-LKB RUDNIK72 00:09:18 00:09:26 00:09:3300:09:07K36+/1

BIAŁA ANTONINA POL 00:38:29PUŁAWY 94 00:38:27BEZMIAR373 00:09:35 00:09:36 00:09:4300:09:34K35/2 Puła/2

KACUGA KINGA POL 00:38:49BAŁTÓW 90 00:38:47354 00:09:50 00:10:03 00:09:3000:09:24K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:38:51WARSZAWA 89 00:38:47325 00:09:50 00:10:03 00:09:3200:09:24K35/4

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:44:13ZWOLEŃ 82 00:44:10ZWOLEŃ BIEGA336 00:11:00 00:11:07 00:11:1400:10:50K35/5

TARGOŃSKA RENATA POL 00:49:03PUŁAWY 76 00:49:00537 00:12:14 00:12:32 00:12:2400:11:51K36+/2 Puła/12

TURAK JOANNA POL 00:50:01PUŁAWY 66 00:49:57NOXY CHEMIK PUŁAWY498 00:12:26 00:12:45 00:13:0100:11:48K36+/3 Puła/13

NIEZBECKA MARIOLA POL 00:51:04OPOLE LUB 91 00:50:57299 00:12:50 00:12:43 00:12:3900:12:50K35/6

RUMIŃSKA ŻANETA POL 00:51:45BEŁŻYCE 75 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ5110 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20K36+/4

GIEJDA EWELINA POL 00:53:07OPOLE LUBELSKIE 88 00:53:023011 00:13:13 00:13:28 00:13:3400:12:50K35/7

GAŁKA TATIANA UKR 00:53:43LUCK 85 00:53:40MK LUCHESK-LKB RUDNIK812 00:13:30 00:13:48 00:13:4500:12:38K35/8

WIŚNIEWSKA KATARZYNA POL 00:56:06WARSZAWA 71 00:56:00INDYWIDUALISTKA3913 00:13:49 00:14:00 00:14:3600:13:40K36+/5

BAKALARZ ILONA POL 01:03:25OPOLE LUBELSKIE 79 01:03:193114 00:18:13 00:15:32 00:16:1300:13:26K36+/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:32:21 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K35: do 35 lat

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

OKSENIUK OKSANA UKR 00:36:49LUCK 88 00:36:47MK LUCHESK-LKB RUDNIK41 00:09:10 00:09:18 00:09:2000:09:00K35/1

BIAŁA ANTONINA POL 00:38:29PUŁAWY 94 00:38:27BEZMIAR372 00:09:35 00:09:36 00:09:4300:09:34K35/2 Puła/2

KACUGA KINGA POL 00:38:49BAŁTÓW 90 00:38:47353 00:09:50 00:10:03 00:09:3000:09:24K35/3

ŚLIWIAK JUSTYNA POL 00:38:51WARSZAWA 89 00:38:47324 00:09:50 00:10:03 00:09:3200:09:24K35/4

SOBIESZEK SYLWIA POL 00:44:13ZWOLEŃ 82 00:44:10ZWOLEŃ BIEGA335 00:11:00 00:11:07 00:11:1400:10:50K35/5

NIEZBECKA MARIOLA POL 00:51:04OPOLE LUB 91 00:50:57296 00:12:50 00:12:43 00:12:3900:12:50K35/6

GIEJDA EWELINA POL 00:53:07OPOLE LUBELSKIE 88 00:53:02307 00:13:13 00:13:28 00:13:3400:12:50K35/7

GAŁKA TATIANA UKR 00:53:43LUCK 85 00:53:40MK LUCHESK-LKB RUDNIK88 00:13:30 00:13:48 00:13:4500:12:38K35/8

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:33:17 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u



K36+: 36 lat i wi ęcej

XXVIII Ogólnopolskie Biegi Niepodległo ści – Puławy 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Puławskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Termin: 05.11.2017

Miejsce: Puławy

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2,5 km 5 km

W kategorii           Grupa
in Age                   Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto 7,5 km 10 km

STANKO SWITLANA UKR 00:37:25ROVNO 75 00:37:24MK LUCHESK-LKB RUDNIK71 00:09:18 00:09:26 00:09:3300:09:07K36+/1

TARGOŃSKA RENATA POL 00:49:03PUŁAWY 76 00:49:00532 00:12:14 00:12:32 00:12:2400:11:51K36+/2 Puła/12

TURAK JOANNA POL 00:50:01PUŁAWY 66 00:49:57NOXY CHEMIK PUŁAWY493 00:12:26 00:12:45 00:13:0100:11:48K36+/3 Puła/13

RUMIŃSKA ŻANETA POL 00:51:45BEŁŻYCE 75 00:51:41BEŁŻYCE I OKOLICE BIEGAJĄ514 00:12:57 00:13:11 00:13:1600:12:20K36+/4

WIŚNIEWSKA KATARZYNA POL 00:56:06WARSZAWA 71 00:56:00INDYWIDUALISTKA395 00:13:49 00:14:00 00:14:3600:13:40K36+/5

BAKALARZ ILONA POL 01:03:25OPOLE LUBELSKIE 79 01:03:19316 00:18:13 00:15:32 00:16:1300:13:26K36+/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

05.11.2017 13:33:26 Odwiedź nasz profil 
na facebook'u


